
Yritykset panostavat ammattitaitoisen työvoiman
riittävyyteen; Veho tukee ammattiosaamista

Ammattitaidon Suomen mestaruudet ratkottiin 31.1.–2.2. Taitaja 2007 -
kilpailuissa Joensuussa. Veho Group lähti yhdeksi tapahtuman
päätukijoista. Kilpailut ovat yksi tärkeä keino ammatillisen koulutuksen
kehittämisessä, ja tulevaisuuden osaajien kouluttaminen on myös
yritysten intresseissä.

Koulutuksen ja työelämän jatkuvasti kasvavalla yhteistyöllä halutaan kehittää
opiskelijoiden ammattitaitoa. Samalla saadaan tietoa koulutuksen
onnistumisesta ja kannustetaan nuoria arvostamaan käden taitoja ja
osaamista. Taitaja 2007 -kilpailun tukeminen sopi hyvin myös kisan yhtenä
päätukijana toimineen Veho Groupin strategiaan.

”Hyvä henkilöstö on avainasemassa Vehon tavoitteessa olla ’Kiistatta paras’.
Veho on kasvanut voimakkaasti ja tarvitsemme lisää osaavia työntekijöitä.
Toivomme löytävämme kisan kautta tulevia kykyjä. Samalla toivomme, että
uudet tulevat kyvyt löytävät meidät kun näkyvyytemme ammattikouluissa
lisääntyy”, Veho Groupin henkilöstöpäällikkö Mårten Beijar sanoo. Autoalan
koulutuksesta kilpailulajeina olivat autonkorinkorjaus, autonasennus ja
autonmaalaus.

Osaajilla riittää kysyntää

Taitaja 2007 -kilpailun järjestäjän mukaan finalisteilla riittää
rekrytointimarkkinoilla kysyntää. ”Sarjojensa voittajat ovat huippu- ja
moniosaajia”, kertoo kilpailun järjestäjän, Skills Finland Ry:n taitajapäällikkö
Hannu Pajari. Kilpailun linjaukset tulevat Opetushallitukselta ja mukailevat
opetussuunnitelmaa. ”Ammattikoulutuksen laatu on parantunut vuosien
saatossa. Ammatillisiin oppilaitoksiin ei enää vain mennä, vaan niihin
päästään”, Pajari kertoo.

Myös Opetusministeriössä ollaan tyytyväisiä siihen, että tulevaisuuden
ammattiosaamiseen panostetaan. ”Ammattilaisten riittäminen on sekä
yhteiskunnan että yritysten huoli. Kilpailut ovat tapa kehittää laatua ja
koulutuksen vetovoimaa”, kiittelee ammatillisesta koulutuksesta vastaava
johtaja Timo Lankinen Opetusministeriöstä. ”Autoalalla tekniikka kehittyy
vauhdilla, mikä luo tarpeen opetuksen jatkuvaan kehittämiseen. Osa
oppilaitoksista on jo löytänyt hyvin yhteistyön autoalan yritysten kanssa.”

Voittajat MM-kisoihin Japaniin

Oppilaitoskohtaisten ja alueellisten karsintojen jälkeen Taitaja 2007 -finaaliin
oli edennyt 307 osaajaa 36 alalta, autonasennuksesta ja -maalauksesta
hiusmuotoiluun ja huonekalupuuseppään.

Jokaisen lajin voittaja sai palkinnoksi 600 euron stipendin. Kisojen
tuomariston valitsema Taitajien Taitaja, putkiasennuksen voittanut Pasi
Tahkola Kemi-Tornion ammattiopistosta sai lisäksi vuodeksi käyttöönsä



uuden Citroën C4:n. Lajiensa parhaat muodostavat maajoukkueen, joka
lähtee edustamaan Suomea ammattitaidon MM-kisoihin Japaniin.
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